
平成30年11月26日

３学年 保護者各位

糸満市立西崎中学校

校長 神里 一吉

(公印省略)

３学年三者面談のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動に、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、西崎中学校３学年におきましては、生徒の学習状況及び学校生活の様子を保護者の皆様にお

知らせするとともに、間近に迫った進路決定について、保護者の皆様と情報交換を行いたいと考えて

おります。

つきましては、学級担任と保護者及び生徒による三者面談を下記のとおり実施いたします。時節柄

ご多用のことと存じますが、ご出席くださいますようお願いします。

記

１ 期 日 平成３０年１２月１９日(水)・２０日(木)・２１日(金)

２ 時 間 午後２時～５時

※ 詳しい時間帯等については担任が調整いたします。

３ 場 所 各教室

４ 提出物等

(1) 住民票謄本（普通科受検者）あるいは、住民票抄本（普通科以外受検者）

（住所確認と受検校への提出のため）

提出期限 １１月３０日（金）

※ 該当するどちらか１通を、マイナンバーの記載は無しでご提出ください。

(2) 受検料 ［全日制］２，２００円 ［定時制］１，１００円

※ 受検先が、全日制、定時制のいずれか決まっていない場合は、全日制受検料をお支

払いください。最終的に定時制を受検となった際は、差額を返金します。

(3) 受検用名札代 １００円

(4) 卒業アルバム代金 ５，７００円・・・・購入希望者のみ

※ (2)～(4)につきましては、面談日に受付にてお支払いください。その際は、釣り銭

のないよう予めご準備ください。


